

RKA Growth ApS

CVR-nr.: 40905278

Bistrup Byvej 3
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2022

Rene K. Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RKA Growth ApS Bistrup Byvej3 3460Birkerød
	CVR-nr: 40905278
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 227.111 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		316.691	34.890
Resultat af ordinær primær drift		316.691	34.890
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1	-9.446	
Andre finansielle indtægter	2	387	
Øvrige finansielle omkostninger		-16.469	-5.370
Ordinært resultat før skat		291.163	29.520
Skat af årets resultat		-63.998	-6.495
Andre skatter		-54	
Årets resultat		227.111	23.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		227.111	23.025
I alt		227.111	23.025

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		760.536	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		760.536	500.000
Anlægsaktiver i alt		760.536	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			49.969
Tilgodehavende skat		6.080	
Tilgodehavender moms og afgifter		562	
Tilgodehavender i alt		6.642	49.969
Andre værdipapirer og kapitalandele		224.814	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		224.814	
Likvide beholdninger		21.454	29.521
Omsætningsaktiver i alt		252.910	79.490
AKTIVER I ALT		1.013.446	579.490

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		250.136	23.025
Egenkapital i alt		290.136	63.025
Skyldig selskabsskat			6.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt			6.494
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		723.310	500.000
Skyldig moms og afgifter			9.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		723.310	509.971
Gældsforpligtelser i alt		723.310	516.465
PASSIVER I ALT		1.013.446	579.490

Noter

1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

Dagsværdiregulering af børsnoterede aktier

2. Andre finansielle indtægter

Udbytte børsnoterede aktier

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret